АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17  декабря 2012 года № 96
О порядке формирования резерва управленческих
 кадров администрации муниципального образования
Каложицкое сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области.
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), в целях формирования и организации работы с резервом управленческих кадров муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке формирования резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – Положение) согласно приложению № 1.

2.Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и размещению на официальном сайте МО Каложицкое сельское поселение в сети Интернет .

Глава администрации
Каложицкого сельского поселения                                      Е.В.Колосова